


        Pāriet uz saturu
                
            
        
            
                
                    
                                
                            parachute4teens.com

                    


        
            
            
            
        
                            


                

            

        

        
            
                        
            	Emuārs


            
        
        
            

        
                        
    
        
            
                                
                    
                
 
    
                
                    
            
            Emuārs 


            Kā noņemt paroli no PDF uz iPhone un iPad
                            
                        


            
                


Lai novērstu nesankcionētu piekļuvi, es galvenokārt aizsargāju savus PDF failus ar paroli. Bet, kad dokumentu saturam vairs nav nepieciešama slepenība, es atšifrēju failus, lai varētu tiem ātri piekļūt.
Līdz šim man bija pilnībā jāpaļaujas uz trešo pušu lietotnēm, lai noņemtu paroles aizsardzību no PDF failiem uz mana iPhone. Tomēr, pieklājīgi, patiešām gudrs uzlaušana, es tagad to varu izdarīt, tos neizmantojot. Ejiet kopā ar mani, lai uzzinātu, kā darbojas šis triks!
Kā noņemt paroles aizsardzību no PDF faila iPhone un iPad ierīcēs
1. solis. Pieņemot, ka ar paroli aizsargāts PDF fails tiek glabāts iOS ierīces lietotnē Faili. Dodieties uz vietu un atver to.

2. solis. Tagad jums tas ir nepieciešams ievadiet paroli no faila un nospiediet Ej.

3. solis. Tālāk mēs maldināsim lietotni uzskatīt, ka mēs rediģēsim failu. Pieskarieties Iezīmēšanas ikona augšējā labajā stūrī.

4. solis. Tālāk izmantojiet zīmuļa ikona vai citi anotācijas rīki kaut ko darīt. Pēc tam pieskarieties poga atsaukt augšējā labajā stūrī, lai atbrīvotos no nevēlamās lietas.

5. solis. Visbeidzot pieskarieties Gatavs augšējā kreisajā stūrī.

Tas ir diezgan daudz! Jūs esat veiksmīgi saglabājis PDF failu bez paroles savā iOS ierīcē. Turpinot, jūs varēsiet atveriet dokumentu bez autentifikācijas.
Tieši tā! Apskatīsim vēl vienu uzticamu veidu.
Kā saglabāt PDF failu bez paroles iPhone vai iPad, izmantojot programmu Scanbot
Kā minēts iepriekš, ir vairākas trešo pušu lietotnes, kas ļauj jums viegli atbrīvoties no paroles no PDF failiem iOS ierīcē. Mēs esam izmēģinājuši “Scanbot” un atradu to līdz atzīmei.
Jūs varat izmantot šo lietotni, lai ne tikai atšifrētu, bet arī šifrētu PDF failus. Lai gan lietotne ir pieejama bez maksas, jums būs jājaunina uz pro versiju (6,99 ASV dolāri), ja vēlaties izmantot paroles šifrēšanas funkcionalitāti.
1. solis. Vispirms lejupielādējiet Scanbot savā iOS ierīcē. Pēc tam iestatiet to pēc vēlēšanās. (Kad jums tiek lūgts iegādāties pro versiju, velciet slīdni uz Free un nospiediet Don’t kļūt par Pro.)

2. solis. Pēc tam atveriet Lietotne Faili (vai citu lietotni, kurā esat saglabājis dokumentu.) un dodieties uz PDF failu, kuru paroli kuru vēlaties noņemt.

3. solis. Pēc tam pieskarieties kopīgošanas poga.

4. solis. Pieskarieties Kopēt uz Scanbot akciju lapā.

5. solis. Pieskarieties fails. Nākamajā ekrānā pieskarieties Rediģēt lapas apakšā.

6. solis. Tālāk augšā pieskarieties Atšifrēt uznirstošajā logā.

7. solis. Visbeidzot, ievadiet paroli no faila un nospiediet LABI.

Līmlapiņa: Galu galā pieskarieties Atcelt poga augšējā kreisajā stūrī, lai atgrieztos.

Ja vēlaties saglabāt failu iecienītākajā vietā vai koplietot to ar citiem, pieskarieties "Nosūtīt" cilne apakšējā kreisajā stūrī. Tad, izvēlieties vēlamo opciju izvēlnē.

Tas ir diezgan daudz!
Iesaiņošana…
Tagad, kad jūs zināt triku; izmantojiet to, lai kontrolētu failus. Un, ja atrodat kādu citu veidu, kā to paveikt, neaizmirstiet padalīties ar mums ar padomu.
Jūs vēlētos ātri apskatīt arī tālāk minētos stāstus:
	Kā samazināt PDF faila lielumu Mac datorā, nezaudējot kvalitāti
	Kā rediģēt un anotēt PDF failus Mac datorā
	Labākie PDF redaktori iPhone un iPad ierīcēm
	Kā konvertēt fotoattēlus uz PDF uz iPhone un iPad
	Kā saglabāt vietni kā PDF pārlūkprogrammā Safari iPhone tālrunī






         

            

        

    

                    
                                            Jaunākās publikācijas

                                        
                                                    
                                
                                                                            
                                            
                                                                                            
                                        
                                                                        
                                        Emuārs
                                        
                                            
                                                Labākās iPhone 8 Plus statīva lietas 2021. gadā
                                        

                                        
                                    

                                

                            

                                
                                                                            
                                            
                                                                                            
                                        
                                                                        
                                        Emuārs
                                        
                                            
                                                Kā atrast arhivētos Instagram fotoattēlus un stāstus iPhone un Android ierīcēs
                                        

                                        
                                    

                                

                            

                                                   
                                            


                                
 
                  




                                            
                            

                        
	

Jaunākās publikācijas



	

Labākās smieklīgās laika ziņas iPhone un iPad ierīcēm 2021. gadā

	

Labākās iPhone 7 statīva lietas 2021. gadā

	

Labākās portreta režīma lietotnes iPhone ierīcēm (atjaunināta 2021. gadā)

	

Labākās iPhone 5, 5s un iPhone SE lietas 2020. gadā

	

Apple TV tālvadības pults nedarbojas? Iespējamie risinājumi problēmas novēršanai

	

Kā defragmentēt Mac cieto disku

	

Spotify nedarbojas iPhone vai iPad? Kā to novērst

	

Labākie Apple TV tālvadības skapji un apvalki 2020. gadā

	

Labākie iPhone 11 Pro Max statīvi 2021. gadā

	

Desmit labāko satriecošo Apple veikalu pasaulē

	

Padomi, kā identificēt pikšķerēšanas e-pastus un citas krāpniecības ziņas Apple

	

Labākās vārdnīcu lietotnes iPhone un iPad ierīcēm 2021. gadā

	

Kā izmantot iCloud mūzikas bibliotēku - galīgais ceļvedis

	

Labākās video tērzēšanas lietotnes iPad un iPhone ierīcēm 2021. gadā

	

Kā lietot Tapback Mac iMessages







                                        


            

        
    


 

	
        		
			
                
                                    

                            
               Copyright lv.parachute4teens.com 2024            

                    
            






					
					

        			

		
	



            








$config[zx-auto] not found$config[zx-overlay] not found


